[На бланке Комитета]

	Наименование и адрес заявителя

	Об отказе в выдаче разрешения

на ввод в эксплуатацию

	 УВЕДОМЛЕНИЕ

	Настоящим уведомляю, что Комитет по природопользованию, охране окружающей среды и обеспечению экологической безопасности отказывает в выдаче разрешения на ввод
в эксплуатацию объекта капитального строительства
_____________________________________________________________________________

                                                (наименование объекта, адрес земельного участка)

Причина отказа: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Председатель Комитета

	(Подпись)

	        (Расшифровка подписи)